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Päätös  

Nimeän vs. elinkeinojohtaja Teemu Haapalehdon pääkaupunkiseudun 
innovaatioekosysteemisopimuksen johtoryhmän varsinaiseksi jäseneksi 
3.2.2025 alkaen. 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon kaupunki, Helsingin kaupunki, Vantaan kaupunki sekä työ- ja 
elinkeinoministeriö allekirjoittivat 9.2.2021 Innovaatiotoiminnan 
ekosysteemisopimuksen. Valtion ja yliopistokaupunkiseutujen välisten 
innovaatioekosysteemisopimusten tavoitteena on rakentaa 
kansainvälisesti kilpailukykyistä ja yhteiskunnan uudistumista tukevaa 
innovaatiotoimintaa vahvistamalla alueellista tutkimus-, kehitys- ja 
innovaatioyhteistyötä julkisen ja yksityisen sektorin välillä. 
Ekosysteemisopimukset toteutetaan osana EU:n alue- ja rakennepolitiikan 
2021–2027 -ohjelmaa.   
 
Espoo, Helsinki ja Vantaa sitoutuvat sopimuksen mukaisesti vahvistamaan 
pääkaupunkiseudun kehitys- ja kokeiluympäristöjä, innovaatio- ja 
osaamiskeskittymiä sekä yrityspalveluja tiiviissä yhteistyössä yritysten, 
korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten kanssa. Pääkaupunkiseudun kaupungit 
muodostavat johtoryhmän, joka vastaa valittavien toimenpiteiden 
tarkoituksenmukaisuusharkinnasta ja valvoo toiminnan tuloksellisuutta. 
Lisäksi kaupunkien asettama johtoryhmä päättää rahoitettavaksi 
esitettävistä hankkeista ja määrittelee tulevien hakukierrosten hakukriteerit 
yhdessä rahoittavan viranomaisen kanssa.  
 
Johtoryhmässä kutakin kaupunkia edustaa kaupungin elinkeinotoimintojen 
johtavassa asemassa oleva edustaja. Elinkeinojohtaja Harri Paanasen 
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määräaikaisen virkavapaan vuoksi kaupunginjohtaja nimeää johtoryhmän 
varsinaiseksi edustajaksi vs. elinkeinojohtajaksi ajalle 3.2.2025-2.2.2028 
määrätyn Teemu Haapalehdon. Espoon kaupungin varsinaisen edustajan 
varajäsenenä jatkaa elinvoimajohtaja Mervi Heinaro. 

 
Toimivalta 
Hallintosäännön 1. osan 2. luku 10 § 
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Forsten Annika 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


